Press Release

  報道関係者 各位

台風６号接近に係る天草労働基準監督署及び

天草公共職業安定所の業務停止について

台風６号の接近に伴い天草地方に暴風警報が発令されていることから、熊本労働局

では利用者の安全を最優先に考え、下記のとおり業務を停止することとしましたので

お知らせいたします。

記
 ＜窓口業務停止の施設＞

    天草労働基準監督署

    天草公共職業安定所（上天草市ふるさとハローワークを含む）

＜業務停止期間＞

    令和５年８月９日（水）午後０時～終日

 なお、明日(令和５年８月 10日（木）)からは通常どおり業務を行います。

令和５年８月９日（水）

【照会先】

熊本労働局総務部総務課

課   長  杉本ひとみ

総務企画官  本田 孝記

(電話) 096（211）1701

熊本労働局